（様式 1）

一般競争入札参加資格確認審査申請書

年   月   日

社会福祉法人 志木福祉会

理事長 加藤 浩 様

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名            印

下記の一般競争入札に参加したいので、入札説明書に定められた書類を添えて、入札参

加資格の認定を申請します。

なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項及び埼玉県財務規則第９１条の規定に該

当しない者であること並びに記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 入札対象工事

（１） 名称 特別養護老人ホームあったかの家 大規模修繕工事

（２） 場所 埼玉県志木市下宗岡３－５－１５

２ 公告日

令和７年７月７日

以上

【連絡先】

                    担当者  所  属

氏  名

電話番号

（様式2）

 一般競争入札参加資格等確認資料

資　料 チェック欄

ア 一般競争入札参加資格等確認申請書（様式1）

イ  一般競争入札参加資格等確認資料（様式2）

ウ 建設業許可証明書の写し

エ 会社案内・会社経歴書

オ
入札参加資格の施工実績（件名、金額、延床面積、工期等）を証明する工事請
負契約書の写し（新築の場合は完了検査済証　1部）（様式3）

カ
令和7・8年度埼玉県競争入札参加資格、格付等級及び経営事項審査の総合評価
値（Ｐ）建築一式、経営状況指数（Ｙ）を証する書類

キ 専任で配置できる監理技術者の資格を証明する書類・工事履歴書の写し

ク 役員名簿

特別養護老人ホームあったかの家　大規模修繕工事

様式第3号

年 月 日  ～ 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

※実績の証明として当該契約書の写し及び新築の場合は完了検査済証の写しを添付すること。

※複数枚に渡る場合は、右上のNo.欄に番号をふること。

日

規 模
構 造
主 要 用 途

　　　　工　事　施　工　実　績　表

工 期

円

工 期

日  ～

工 事 名

事 業 主

施 工 場 所

施 工 金 額

規 模
構 造
主 要 用 途

日  ～

事 業 主

施 工 金 額 円

日

施 工 場 所

規 模
構 造
主 要 用 途

工 事 名

施 工 場 所

日

施 工 金 額 円

工 期

事 業 主

（No．　　　）

会 社 名

工 事 名